
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.03.2017 № 189  
 

Об утверждении комплекса мер по информированию населения о сроках и порядке 
участия в реализации  приоритетного проекта «Формирование комфортной  

городской среды»  
 

 
В целях информирования населения о ходе реализации приоритетного проекта 

«Формирование комфортной городской среды» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

            1. Утвердить комплекс мер по информированию населения о сроках и порядке 
участия граждан в реализации  приоритетного проекта «Формирование комфортной 
городской среды» согласно приложению. 
            2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Силизнёва В.В. 

 
 

Мэр городского округа 
 

    В.М. Харахорин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Тоцкая 
Разослать:  Администрация,  УГХиБП 

 



 
 
Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации    
городского округа Стрежевой 
от 14.03.2017 № 189 
 
 

Комплекс мер  
по информированию населения о сроках и порядке участия в реализации  
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»  

  
 

№ 
п/п Тематика мероприятий 

СМИ Периодич 
ность/коли 

чество 
выходов в 

СМИ 

Ответственный 
исполнитель 

ТВ Интернет Печать 

1. 

Информирование 
населения о реализации 
приоритетного проекта 

«Формирование 
комфортной городской 

среды» и форме их 
участия в проекте 

Телерадио
компания 

«СТВ» 

Официальный 
сайт органов 

местного 
самоуправления 

городского 
округа 

Стрежевой: 
http://admstrj.tom

sk.ru. 

Стрежевс 
кая 

городская 
газета 

«Северная 
звезда» 

 

Март/1 Тоцкая Е.Н. 

2. 

Информирование 
граждан об участии в 

рассмотрении проектов 
муниципальных 

программ в сфере 
благоустройства  и 

формирования 
современной городской 

среды 

Телерадио
компания 

«СТВ» 

Официальный 
сайт органов 

местного 
самоуправления 

городского 
округа 

Стрежевой: 
http://admstrj.tom

sk.ru. 

Стрежевс 
кая 

городская 
газета 

«Северная 
звезда» 

 

Март/1 Тоцкая Е.Н. 

3. 

Освещение проектов 
благоустройства 

дворовых территорий и 
муниципальных 

территорий 
общественного 
пользования, 

подлежащих реализации 
в 2017 году, с учетом 

результатов 
общественных 

обсуждений 

Телерадио
компания 

«СТВ» 

Официальный 
сайт органов 

местного 
самоуправления 

городского 
округа 

Стрежевой: 
http://admstrj.tom

sk.ru. 

Стрежевс 
кая 

городская 
газета 

«Северная 
звезда» 

 

Май/1 Тоцкая Е.Н. 

4. 

Итоги реализации 
проектов 

благоустройства в 
рамках проекта 
«Формирование 

комфортной городской 
среды» 

Телерадио
компания 

«СТВ» 

Официальный 
сайт органов 

местного 
самоуправления 

городского 
округа 

Стрежевой: 
http://admstrj.tom

sk.ru. 

Стрежевс 
кая 

городская 
газета 

«Северная 
звезда» 

 

Сентябрь / 1 Тоцкая Е.Н. 

5. Информирование 
граждан об утверждении 

Телерадио
компания 

Официальный 
сайт органов 

Стрежевс 
кая Ноябрь/1 Тоцкая Е.Н. 



 
муниципальных 

программ в сфере 
благоустройства на 2018-

2022 годы 

«СТВ» местного 
самоуправления 

городского 
округа 

3Стрежевой: 
http://admstrj.tom

sk.ru. 

городская 
газета 

«Северная 
звезда» 

 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Тоцкая
	Разослать:  Администрация,  УГХиБП

